Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo solicitando a contratação de mais

médicos legistas para o Instituo Médico Legal de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 3773/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: A SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO, SOLICITANDO A CONTRATAÇÃO DE MAIS
MÉDICOS LEGISTAS PARA O INSTITUTO MÉDICO LEGAL DE
PINDAMONHANGABA .

PROTOCOLO GERAL N° 4481/2019
Data: 02/122019 - Horário: 14:28

1111111111111111111111111

APROVADO
zU19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando a necessidade de se contratar mais médicos legistas para o Instituo Médico Legal de

Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à Secretaria de

Segurança Pública do Estado de São Paulo solicitando a contratação de mais médicos legistas para o Instituo

Médico Legal de Pindamonhangaba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de dezembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1